

Внимание! Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара. Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется наличие товара на складе. Товар отпускается по факту прихода денег на р/с Поставщика, самовывозом, при наличии доверенности и паспорта.

Калужский РФ АО Россельхозбанк г. Калуга		БИК	042908780
		Сч. №	30101810100000000780
Банк получателя		Сч. №	40702810227160000083
ИНН 4009009862	КПП 400901001		
Общество с ограниченной ответственностью "Регион"			
Получатель			

Счет на оплату № 259 от 03 октября 2023 г.

Поставщик: Общество с ограниченной ответственностью "Регион", ИНН 4009009862, КПП 400901001, 249722, Калужская обл, Козельский р-н, Козельск г, Софьи Панковой ул, дом № 47А,помещение 6

Грузоотправитель: Общество с ограниченной ответственностью "Регион", ИНН 4009009862, КПП 400901001, 249722, Калужская обл, Козельский р-н, Козельск г, Софьи Панковой ул, дом № 47А,помещение 6

Покупатель: Благотворительный Фонд "София", ИНН 7731195982, КПП 773101001, Москва г, Ярцевская ул., дом № 25 А

Грузополучатель: Благотворительный Фонд "София", ИНН 7731195982, КПП 773101001, Москва г, Ярцевская ул., дом № 25 А

Основание: Договор Регион

№	Товары (работы, услуги)	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	Тушеная Свинина 325г в/с * 36 шт МИКОЯН	8	шт	188,88	1 511,04
2	Говядина в/с ГОСТ 325г *15 КУСОКЪ ключ	8	шт	166,25	1 330,00
3	Масло раф. "Аннинское" 0,9л*15	8	шт	102,59	820,72
4	САДИНА НДМ 250г *48 МАЯК Ключ №6	8	шт	100,94	807,52
5	Горошек 425г Solato *12	8	шт	56,25	450,00
6	Макаронные изделия Ваш гарнир 0,9кг Лапша ГОСТ гр.В *7	8	шт	49,14	393,12
7	Крупа Горох колотый 800г*12 Мелькруп	8	шт	34,04	272,32
8	Крупа Рис длинный 800г*12 Мелькруп	8	шт	94,55	756,40
9	САИРА НДМ "Приморская" 240г *48 От Ивана	8	шт	75,00	600,00
10	Чай Майский 25*2г Лесные ягоды 1*27	8	шт	52,15	417,20
11	Сахар Рафинад 0,5кг. *40 Русский	8	шт	50,60	404,80
12	Печенье прослоенное глазированное ЧОКОПАЙ 168г. (28г.*6шт) "ЛОТТЕ"	8	шт	63,43	507,44

Итого: 8 270,56

Сумма НДС:

Всего к оплате: 8 270,56

Всего наименований 12, на сумму 8 270,56 руб.
Восемь тысяч двести семьдесят рублей 56 копеек

Руководитель

должность

подпись

Калинин А. В.

расшифровка подписи

Главный (старший) бухгалтер

подпись

Калинин А. В.

расшифровка подписи

Ответственный

подпись

Чубырева Г. Н.

расшифровка подписи

